UFRR]

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRJ

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020.

Relagdo de Convocagado para Manifestagao de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-1

CAMPUS NOME DO CURSO

SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS
SEROPEDICA CIENCIAS AGRICOLAS

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

JOAO VICTOR GONCALVES TORQUATO
GUSTAVO PARRILHA VIEIRA LIMA

ANA MARCIA INACIO CANDIDO
THULIO LOPES DA SILVA

LUAN JOSE SARDOU DE OLIVEIRA
JORGE HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR
KARINA TEIXEIRA HUGUENIN

DANIELE BARCELLOS SALVADOR
PEDRO HENRIQUE BRANDAO DE SOUZA
JOAO PEDRO ALMEIDA RIBEIRO
ISABEELLE VIEIRA DE SOUSA

JACKELINE TAVARES DOS SANTOS
BRENO GONCALVES DA SILVA DE SIQUEIRA
MARJORIE DA SILVA OLEGARIO

LUCAS CORTES CHAVES

OSWALDO MATHIAS NETO

MARIANA NOGUEIRA RAMOS BARBOSA
NATANAIANA VITORIA MIRANDA ELIAS
SARAH CRISTINA PEREIRA RIBEIRO
RAISSA VIEIRA BATISTA

NOTAS NO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

602,75
595,73
593,08
590,58
588,28
587,40
587,33
586,45
581,37
577,72
576,53
575,37
573,75
572,18
567,05
566,12
564,72
563,08
562,17
553,52

21
26
28
30
36
37
38
39
46
49
51
55
56
59
62
64
67
69
71
77

EP + RENDA
ENSINO MEDIO PUBLICO
EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
ENSINO MEDIO PUBLICO
EP + PPI

ENSINO MEDIO PUBLICO
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPI

EP + PPl + RENDA

EP + PPI

EP + PPl + RENDA

EP + PPI

EP + PPI

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPI

1/1



	Plan1

