

## UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-1

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO C	NOTAS NO CURSO COLOCAÇÃO MODALIDADE		
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	JOAO VICTOR GONCALVES TORQUATO	602,75	21	EP + RENDA	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	GUSTAVO PARRILHA VIEIRA LIMA	595,73	26	ENSINO MÉDIO PÚBLICO	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	ANA MARCIA INACIO CANDIDO	593,08	28	EP + PPI + RENDA	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	THULIO LOPES DA SILVA	590,58	30	EP + RENDA	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	LUAN JOSE SARDOU DE OLIVEIRA	588,28	36	EP + RENDA	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	JORGE HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR	587,40	37	EP + PPI + RENDA	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	KARINA TEIXEIRA HUGUENIN	587,33	38	ENSINO MÉDIO PÚBLICO	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	DANIELE BARCELLOS SALVADOR	586,45	39	EP + PPI	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	PEDRO HENRIQUE BRANDAO DE SOUZA	581,37	46	ENSINO MÉDIO PÚBLICO	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	JOAO PEDRO ALMEIDA RIBEIRO	577,72	49	EP + RENDA	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	ISABEELLE VIEIRA DE SOUSA	576,53	51	EP + PPI + RENDA	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	JACKELINE TAVARES DOS SANTOS	575,37	55	EP + PPI	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	BRENO GONCALVES DA SILVA DE SIQUEIRA	573,75	56	EP + PPI + RENDA	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	MARJORIE DA SILVA OLEGARIO	572,18	59	EP + PPI	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	LUCAS CORTES CHAVES	567,05	62	EP + PPI + RENDA	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	OSWALDO MATHIAS NETO	566,12	64	EP + PPI	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	MARIANA NOGUEIRA RAMOS BARBOSA	564,72	67	EP + PPI	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	NATANAIANA VITORIA MIRANDA ELIAS	563,08	69	EP + PPI + RENDA	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	SARAH CRISTINA PEREIRA RIBEIRO	562,17	71	EP + PPI + RENDA	
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS AGRÍCOLAS	INTEGRAL	RAISSA VIEIRA BATISTA	553,52	77	EP + PPI	